
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS * El na Cison 

z dor 
en el RUE rs > e P s 

a e 
al E 

REPUBLICA DEL ECUADOR "ande OO: ari ego eS de 
qaib 015 04: iran 

s ob. uataa als babimoin? 

ser a” pmRapÁ 96 38 lab DEN O 
Dl 

Es ley 88 MO ouago? ' a E Los 

RESOLU 
Ni majos 132 

    

    
     

ES o Sia as : 
E o MARN e O - 

OT $0 HOT 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de aumento de capital y reforma de estatutos de la compañía 
SEPRODA 5.A. otorgada ante el Notario Primero del Distrito Metropolitano de 
Quito el 6 de noviembre del 2000, con la solicitud para su aprobación; 

  

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando 

No. DJC.00.2670 de 22 de noviembre del 20060, ha emitido informe favorable 

para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM-00373 de 6 de noviembre del 2008; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañía SEPRODA S.A. en los términos constantes de la 
referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se publique, por una 

vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano 
de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Primero y Trigésimo del 
Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las matrices de la 
escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del 

contenido de la presente Resolución; y sienten en jas copias las razones 
respectivas. 

ARTICULO TERCERO. DISPONER que el Registrador Mercantil dei Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de ia constitución, y siente en las copias las razones del 

cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 

escritura pública respectiva. 

    
COMUNIQUESE.- DADA y 

2 3 NPV. 2000 =? 

FAP ICM 
EXP 2 

Metropolitano de Quito, 

=-  O0DOL3 

A



"ea “echa queda INICEITA la pre» Fr 
f 

   OSO can, bajo e Ne £ | y HEEE HERE Tom LAZO MOAUDA BO ADISGUARA 
80 o, $ : zá asi cumplimiento a lo dispuesto en ta. 

£ E 0 0 0 
- “ma, €s conformidad a lo establecido en tecreto 732 del 22 de Agosto de 1975, vaso en el Registro Oficial 878 del 29 52840 del misma aña 

2AIAASMOSD 3 AlDUAOAMITAIS3UUZ 

     
  

      

       

   

              

de 

+ 

. rr - 

- 

oe s 

= 
4 En 

pr Ln 
o, e z : 

- 
+ e o A 

dt A : - 0 
E , 

+ 

- 
.. se 

o 
A e 

- 
o, - 7 

- 
= z 

ns 

| 

e 

z 
_ 

o 
e sa 

_ 
UN , .: 

Fo r 
A 

, Vean 

? 

. . 

3 
eS a. 

* 

: La - " 

e > 
ye 

. 3 ; 
E ? 12. : 

a e de 204 o? 
> o 

y 7 * e : 
: 

/ 

' 

- , ”. 
=> 

: 

ms 
+ z 

37 

z 
: 

, 
, ón a 

: 

o 

: 

7 4 

> 
: 

. 
os a e A q 

? 
. 

- 

1 Y - 

- 
oy 

> de : 

: 

_ 
e Co NG : .e . z 3 > 

7 o. z . ESA, AS r er 
e *- + ? o 

- 
b4 t ce co? 

| 

] 

qe Pe > 
r 

; > la ¡39 c 
! 

Za 
q. Í7 E. po E A : - É o + 

x 

: 
4 
£ 

3 

  

ÓN 
, A 7 

OR 
E 

y 

   


